Прейскурант стоимости 
санаторно-курортных путевок «Мать и дитя».
с 01.09.2017г. по 30.12.2017г.
	Категория номера
	Цена путевки «Мать и дитя» 

	
	Мать
	Ребенок 
	Цена путевки за 1 день (для путевок от 7 и более дней)

	
	проживание
	питание
	лечение
	проживание
	питание
	лечение
	

	Двухместный «Стандарт». корпус №1
	800
	800
	500
	700
	500
	400
	3 700

	Двухместный «Стандарт». корпус №5
	700
	800
	500
	
600
	500
	400
	3 500

	Двухместный номер эконом-класса.   корпус №3
	600
	800
	500
	
400
	500
	400
	3 200



путевки отдыха «Мать и дитя» 
	Категория номера
	                            Цена путевки «Мать и дитя» 

	
	Мать
	Ребенок 
	Цена путевки за 1 день (для путевок от 7 и более дней)

	
	проживание
	питание
	проживание
	питание
	

	Двухместный «Стандарт». корпус №1
	           800
	

800
	

700
	

500
	2 800

	Двухместный «Стандарт». корпус №5
	700
	
800
	

600
	
500
	2 600

	Двухместный номер эконом-класса  корпус №3
(на номера 3 этажа скидка 10%)
	600
	
800
	

400

	
500
	2 300




За детей до 3-х лет берется оплата 250 рублей в сутки (без предоставления места и питания). На дополнительное место детям от 3-х до 7 лет предоставляется скидка – 50%, от 8-ми до 14 лет – 20%, старше 14 лет – 10% от стоимости основного места
На территории санатория имеется платная охраняемая стоянка - стоимость 65 рублей/сутки

